
 
SVEUČILIŠTE U ZAGRBU  

GRAFIČKI FAKULTET  

Zagreb, Getaldićeva 2  

 

 

KLASA: 406-02/24-01/07 

URBROJ: 251-80-04/2-24-4 

Zagreb, 28. svibnja 2024. 

 

Na temelju članka 12. st. 1 Pravilnika o jednostavnoj nabave (od 26.12.2023. godine) dekan donosi 

 

 

ODLUKA O ODABIRU PONUDITELJA 

 

U postupku nabave, za predmet nabave „Osigurateljne usluge imovine, odgovornosti i dr. “ pod brojem 

nabave 009-2024 odabrana je ponuda ponuditelja: Groupama osiguranje d.o.o., Zagreb, Ulica grada 

Vukovara 284. 

Naručitelj Sveučilište u Zagrebu, Grafički fakultet, Getaldićeva 2, 10000 Zagreb, OIB: 25564990903 u 

predmetnom postupku nabave, procijenjene vrijednosti na koju se ne primjenjuje Zakon o javnoj 

nabavi, uputio je Poziv na dostavu ponude na veći broj adresa te objavio poziv na dostavu ponuda na 

službenim web stranicama fakulteta. 

Nakon otvaranja, pregleda i ocjene ponude, sukladno kriteriju za odabir, utvrđeno je da je ponuda 

ponuditelja Groupama osiguranje d.o.o., Zagreb, Ulica grada Vukovara 284 valjana i prema utvrđenom 

kriteriju ekonomski najpovoljnija te da u cijelosti ispunjava svrhu nabave. 

 

         Dekan: 

 

         prof. dr. sc. Klaudio Pap 

 

DOSTAVITI: 

1. Groupama osiguranje d.o.o., Zagreb, Ulica grada Vukovara 284 

2. Računovodstveno – financijska služba 

3. Pismohrana 


		2024-05-28T10:41:03+0200
	KLAUDIO PAP




